
2.A 
  
Chtěla bych pozdravit aspoň  na dálku všechny děti z úžasné třídy 2.A i  jejich rodiče 
při domácím vyučování. Posílám  další plán učiva a zároveň rodiče prosím o pomoc 
dětem zvládnout tato cvičení. 
  
Český jazyk -  pracovní sešit str. 24, 25 .  
  
Český jazyk -učebnice    str. 93,cv. 2 ,4 -ústně,  cv. 5 si mohou děti zkusit 
napsat  a podtrhnout slovesa . 
V učivu o slovních druzích je pro žáky 2.roč. cílem poznat  hlavně podstatná   jména a 
slovesa.  Pěkné  zábavné  úkoly k podstatným jménům jsou na www.skolakov.eu ( český jazyk pro 
2.roč.) 
  
Písanka  - str.24,25 
  
Pokračovat ve čtení své oblíbené knihy ,popř.časopisu. 
  
Matematika - pracovní sešit č.6 ,  V tomto sešitě je učivo malé násobilky. Začíná se  číslem 2 

a jeho násobků,které by děti měly umět zpaměti. 
  
 

 
V  PS  doplnit  str. 1, 2, 3. Násobilku  si nejlépe děti mohou hravou formou  procvičovat  (pokud mají 
možnost) na www.skolakov.eu  ( matematika pro 2.roč.) 
Po zvládnutí cvičení v PS  ke konci týdne vypočítat příklady v "Hravém  početníku  2. díl ", str. 1 - 
první sloupek,str. 4 -  2 sloupky 
  
Prvouka   Já a můj svět   - str. 63 
  
Pokud  vám ,milé děti, něco nepůjde nebo  si nebudete vědět  s něčím rady, nic se neděje. Ve škole si 
učivo  docvičíme. 
Přeji všem hodně zdraví a dobré nálady.                 
                                                                      J. Kašparová 
 

http://www.skolakov.eu/
http://www.skolakov.eu/

